
価　格　表
Price list

Flower & Cake
誕生祝い・記念日のプレゼントに…

※ご乗船日の2日前までにご予約ください。

ケーキ・花束・シャンパンなどの
ご予約も承ります。
詳しくはお問い合わせください。　

誕生日・結婚記念日プラン

※Vipルームが満席の場合は他の個室もご利用
　いただけます。詳しくはお問い合わせください。

■料金に含まれるもの
乗船料・料理 ・フリードリンク・スパークリング
ワイン ハーフボトル（2名様につき1本）・
写真（2名様につき1枚）・室料・消費税

プレミアムプラン……27,500円～

プレミアム誕生日・結婚記念日プラン こちらのプランは
Vipルーム「カサブランカ」貸切となります。

※個室（有料）ご希望の場合は、お問い合わせください。

■料金に含まれるもの
乗船料・料理 ・スパークリングワイン ハーフ
ボトル（2名様につき1本）・消費税

ローズプラン……11,500円～

ローズ誕生日・結婚記念日プラン こちらのプランは
レストラン席となります。

◆ 記念日とその前後7日間（計15日間）でご利用いただけます。
・ ご予約はご乗船日の2ヶ月前の1日より5日前まで承ります。
・ 2名様より承ります。　・ 上記の料金は1名様料金です。 
・ 上記プランは特別プランのため、招待券（乗船券）・乗船割引券などと併用は出来ません。
・ 誕生日プラン…生年月日がわかる身分証明書をご持参ください。
・ 結婚記念日プラン…結婚記念日が記載されたものをご持参ください。
　例）式場などが発行した結婚証明書、マリッジリングの刻印、結婚式当日の日付が入ったスナップ写真など。

※上記の料金は1名様料金です。個室貸切でのご利用のため別途室料が必要となります。
※ブッフェスタイルの食べ放題です。
※特別料理を追加したプランもございます。お気軽にお問い合わせください。

ドリンクは、瓶ビール・ハウスワイン・焼酎・ウイスキー・ジュース・コーラ・ウーロン茶・
コーヒー（ホット・アイス）・紅茶（ホット・アイス）が飲み放題となります。

15名様
より承ります

貸切ランチバイキング

● ランチクルーズ　12：00～13：50 ［110分］

大人 7,100円　小学生 3,100円　幼児 650円
Lunch Cruise

貸切ディナーバイキング 大人 9,400円　小学生 4,160円　幼児 1,080円
● ディナークルーズ 17：00～18：50 ・ 19：30～21：20 ［110分］Dinner Cruise

乗船料 消費税お食事
（食べ放題） フリードリンク＋ ＋ ＋

料金には、下記が含まれます。

Room reserved buffet plan

お部屋貸切
おへやかしきり バイキングプラン

お求めはホームページ、または船内ギフトショップでどうぞ

船内ギフトショップではお土産品、
ホームページではクルーズギフトを
取り揃えております。

横浜市中区海岸通 1-1 大さん橋ふ頭ビル4F

Tel.045-662-6125（10:00~19:00）
http://www.royalwing.co.jp
ご予約・お問い合わせは



※バイキングご参加のお客様が合計20名に満たない場合は、同一料金でコース料理に
　変更させていただきます。あらかじめご了承ください。

ディナークルーズ
17:00～18:50 ［110分］ 19:30～21:20 ［110分］

乗船料 大人2,500円 小学生1,250円 お食事をされる方は、下記お食事料金が必要となります。

●予告なしに料理内容が一部変更になる場合がございます。 ●乗船料に関して、乳児（3歳未満）は全て無料、幼児（3歳
以上）は、ご同伴の大人の人数を超えた場合に小学生料金が必要となります。 ●表示されている価格には消費税が含まれ
ます。 ●ペットはレストラン席に同伴出来ません。（盲導犬、介助犬は可。） ●船内のレストランは全て禁煙です。お煙草は
サンデッキの喫煙スペースをご利用ください。 ●運転される方の飲酒は固くお断りしております。 ●未成年の飲酒は法律で
禁止されております。

フリードリンク お食事と共にご注文ください。

2,000円フリードリンクA アルコール飲み放題
瓶ビール・ハウスワイン・焼酎・ウイスキー・ジュース・コーラ・ウーロン茶・
コーヒー（ホット・アイス）・紅茶（ホット・アイス）
※日本酒・紹興酒・杏露酒の追加は1品1名あたり300円追加。

１,000円フリードリンクB ソフトドリンク飲み放題
ジュース・コーラ・ウーロン茶・コーヒー（ホット・アイス）・
紅茶（ホット・アイス）

ティークルーズ
14:45～16:15 ［90分］

乗船料 大人1,500円 小学生750円 お食事をされる方は、下記お食事料金が必要となります。

※全ての写真はイメージです。

ランチクルーズ
12:00～13:50 ［110分］

乗船料 大人2,000円 小学生1,000円 お食事をされる方は、下記お食事料金が必要となります。

3,000円
■お子様ランチコース
お子様にも満足していただけるメニューを飲茶スタイルで
小学校高学年までの方のご注文をお願いいたします。

1,080円
■お子様セット
お子様に人気のメニューを集めてみました。
小学校低学年～幼児の方のご注文をお願いいたします。

2,160円
■ビアセットおつまみ付き
船上で飲むビールは格別です。
瓶ビール飲み放題をハウスワイン飲み放題に変更出来ます。

3,000円
■ランチ飲茶コース
飲茶スタイルでお気軽に
席数に限りがございます。

大人 3,500円
小学生 1,300円　幼児（3歳以上） 650円

■ランチバイキング
お好みのメニューを好きなだけ召し上がりたいならやっぱり

■その他コースもご用意しております。 7,500円～20,000円

コース各種 2名様以上・ご同伴の方全て同じコースのご注文をお願いいたします。

4,500円

■ランチコース
ランチクルーズ限定でお手軽に

12,500円

おす
すめ

1,500円

■点心セット
揚げ点心、蒸し点心などとソフトドリンク
飲み放題付きです。

■料理長おまかせコース
料理長がその日の食材から選んで腕をふるったコース

4,000円
■お子様ディナーコース
お子様にも満足していただけるメニューを飲茶スタイルで
小学校高学年までの方のご注文をお願いいたします。

1,080円
■お子様セット
お子様に人気のメニューを集めてみました。
小学校低学年～幼児の方のご注文をお願いいたします。

2,160円
■ビアセットおつまみ付き
船上で飲むビールは格別です。
瓶ビール飲み放題をハウスワイン飲み放題に変更出来ます。

4,000円
■ディナー飲茶コース
飲茶スタイルでお気軽に
席数に限りがございます。

大人 5,400円
小学生 2,160円　幼児（3歳以上） 1,080円

■ディナーバイキング
景色も十分楽しみたい方はブッフェがおすすめです。

■その他コースもご用意しております。

コース各種 2名様以上・ご同伴の方全て同じコースのご注文をお願いいたします。

12,500円

■料理長おまかせコース
料理長がその日の食材から選んで腕をふるったコース

1,000円

■スイーツセット
1プレートのスイーツとソフトドリンク
飲み放題付きです。

7,500円ロイヤルウイングコース

10,000円四季旬菜コース

15,000円美食同源コース

20,000円ヌーベルシノワコース

おす
すめ
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